
UCHWAŁA NR XIII/131/2025 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji,                                    
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Komisariatu Policji we 

Wronkach. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4f pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 roku o Policji (Dz. U. z 2025 r. poz. 636) Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Wronki przekaże w 2025 r. na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji prowadzony przez 
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu, środki finansowe w kwocie 80.000,00 zł (osiemdziesiąt  
tysięcy złotych 00/100) na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Szamotułach z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Komisariatu Policji we Wronkach. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia środków finansowych, o których mowa w § 
1 określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Burmistrzem Miasta i Gminy Wronki, 
a Komendantem Wojewódzkim Policji w Poznaniu. 

§ 3. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej, ze środków 
zabezpieczonych w budżecie gminy Wronki na 2025 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 002DDADC-8726-42C2-A3D2-9E64F9A6E1AD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komenda Powiatowa Policji w Szamotułach zwróciła się do gminy Wronki o udzielenie wsparcia 
finansowego, związanego z dofinansowaniem zakupu samochodu służbowego nieoznakowanego dla 
Komisariatu Policji we Wronkach. 

Zgodnie z art. 13 ust. 3 ustawy o Policji, jednostki samorządu terytorialnego mogą uczestniczyć 
w pokrywaniu wydatków inwestycyjnych, modernizacyjnych lub remontowych oraz kosztów utrzymania 
i funkcjonowania jednostek organizacyjnych Policji, a także zakupu niezbędnych dla ich potrzeb towarów 
i usług. Podstawą przekazania środków finansowych w celu realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa 
publicznego będzie podpisanie porozumienia z Komendantem Wojewódzkim Policji w Poznaniu w sprawie 
udzielenia dotacji celowej na zakup samochodu służbowego dla Komisariatu Policji we Wronkach. 

Zakup ww. samochodu wpłynie na poprawę gotowości służb, znacznie przyczyni się do zwiększenia 
patroli policyjnych, podejmowania szybkich i skutecznych interwencji na terenie gminy Wronki oraz 
zabezpieczania licznych imprez organizowanych na terenie gminy Wronki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 002DDADC-8726-42C2-A3D2-9E64F9A6E1AD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/131/2025 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


